SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI

PHÒNG QUẢN LÝ CHUYÊN NGÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 5 năm 2025

V/v phối hợp kiểm tra việc chấp hành

các quy định của pháp luật về đo lường,

chất lượng trong kinh doanh xăng dầu

Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

Thực hiện Quyết định số 161/QĐ-SKHCN ngày 30/12/2024 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ.

Phòng Quản lý Chuyên ngành tham mưu Sở Khoa học và Công nghệ tổ

chức kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về đo lường, chất

lượng trong kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh, dự kiến thời gian kiểm tra từ

ngày 20/5/2025 đến ngày 06/6/2025.

Để cuộc kiểm tra đạt kết quả tốt, Phòng Quản lý Chuyên ngành đề nghị

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ cử 01 Kiểm định viên

tham gia Đoàn kiểm tra nêu trên.

Danh sách cử nhân sự tham gia Đoàn kiểm tra, đề nghị gửi về Phòng Quản

lý Chuyên ngành đến ngày 13/5/2025 để hoàn tất thủ tục kiểm tra.

Đề nghị Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ quan tâm

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: QLCN.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Thu

		2025-05-12T11:00:11+0700